
 

 

ZARZĄDZENIE NR 340/2022                

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 lutego 2022r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 3081/2012 w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu 

Zadaniowego ds. wskazania sposobu zagospodarowania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, zabudowanych budowlami, 

obiektami oraz infrastrukturą, niezdatnymi do eksploatacji, wymagającymi 

przeprowadzenia prac remontowych, naprawczych, zabezpieczających bądź 

rozbiórkowych, a także do spraw oceny zasadności rozpoczęcia sprzedaży lokali 

usytuowanych w budynkach stanowiących w 100% własność Gminy Miejskiej Kraków, 

w przypadku nieruchomości o niskiej intensywności zabudowy 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  - zarządza się, co następuje: 

 

  

 § 1. W zarządzeniu nr 3081/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 października 

2012 r. w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. wskazania sposobu 

zagospodarowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków  

i Skarbu Państwa, zabudowanych budowlami, obiektami oraz infrastrukturą, niezdatnymi do 

eksploatacji, wymagającymi przeprowadzenia prac remontowych, naprawczych, 

zabezpieczających bądź rozbiórkowych, a także do spraw oceny zasadności rozpoczęcia 

sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach stanowiących w 100% własność Gminy 

Miejskiej Kraków, w przypadku nieruchomości o niskiej intensywności zabudowy, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:        

       ,,§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wskazania sposobu zagospodarowania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, 

zabudowanych budowlami, obiektami oraz infrastrukturą, niezdatnymi do eksploatacji, 

wymagającymi przeprowadzenia prac remontowych, naprawczych, zabezpieczających bądź 

rozbiórkowych, a także do spraw oceny zasadności rozpoczęcia sprzedaży lokali 

usytuowanych w budynkach stanowiących w 100% własność Gminy Miejskie Kraków,  

w przypadku nieruchomości o niskiej intensywności zabudowy – zwany dalej Zespołem,  

w składzie: 

 

     Przewodnicząca Zespołu:   

1) Marta Witkowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta;  

     Z-ca Przewodniczącej Zespołu:  

2) Katarzyna Zapał - Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie; 

 

     Członkowie Zespołu: 

     3)  Magdalena Nowak-Obrzut          - Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa; 

     4)  Piotr Kempf                                 - Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie; 

     5)  Andrzej Poznański                       - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa; 

     6)  Elżbieta Szczepińska                   -  Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego;  

     7) Anita Wójcik                - Z-ca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych  

                                                                  w Krakowie;     

     8)   Zofia Jakóbczyk                          - Z-ca  Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu ; 



     9)   Zofia Kuryśko                             - Z-ca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta;     

    10)  Maciej Słupecki                          - Kierownik Referatu w Zarządzie Budynków  

                                                                  Komunalnych w Krakowie; 

    11)  Magdalena Szczepańska             - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;     

    12)  Paulina Kajda                              - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;     

    13)  Janusz Bubak                              - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;   

    14)  Maria Charzewska                      - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;    

    15)  Ewa Kasperczyk                         - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;  

    16)  Michał Bachowski                      - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta;  

    17)  Wiesława Bielat                          - Główny Specjalista w Wydziale Skarbu Miasta.”; 

 

2) w § 2 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 o treści: 

 

„3) w uzasadnionych przypadkach, za zgodą Przewodniczącego Zespołu Zadaniowego, 

pracami Zespołu w zakresie § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a-d, mogą być również objęte nieruchomości 

niezabudowane.”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


